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SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K1, K2, K3, K4, K5, K6,
     K7, K8, K9, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6 NE ''RACK-1'',
     TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K10, K11, SISTEMOHEN NE
     PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-2'' TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
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SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K12, K13, K14, K15, K16,
     K17, K18, K19, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6 NE ''RACK-3'',
     TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER PSTET E PUNES K20, K21, k22, k23, k24,
     SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-4'' TEK SALLA E
     PANELEVE TE KATIT.

LEGJENDA
PANEL  ELEKTRIK METALIK
KUTI DERIVACIONI PT-1,PT-2,PT-5,PT-7,PT-8
PRIZE KOMPJUTERI RJ-45

LINJE ME KABELL RRJETI UTP-CAT5 NE KANALINE
METALIKE, NE TUB PLASTIK PER INTERNETIN
NDRIÇUES EMERGJENCE "NE"

NE1

12 14

15

16

17 23

1918

22 24

2120

13

(3xUCAT6) KM

(5xUCAT6) KM

(2xUCAT6) KM (2xUCAT6) KM

(1xUCAT6) KM

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

(1
xU

CA
T6

) Ø
25

(1xUCAT6) Ø25

(3xUCAT6) KM

(3
xU

C
AT

6)
 K

M

(1
xU

C
AT

6)
 K

M

(1xUCAT6) Ø25

(1xUCAT6) Ø25

(2xUCAT6) KM

(1xUCAT6) KM

(2xUCAT6) KM

(1xUCAT6) KM

(5xUCAT6) KM

NE18NE12NE11NE10NE9
NE8

NE7

NE20NE14 NE23

NE28

NE27

NE25NE24NE22NE21NE19

NE32NE33NE34NE35NE36NE17NE16NE15NE13

NE1

NE31 NE30

N
E6

N
E5

N
E4

N
E2

N
E3

N
E2

6

NE29

(1
xU

C
AT

6)
 Ø

25

 PT-2

 PT-2

 PT-2  PT-2

 PT-2

(5xUCAT6) KM

KABINET PER RRJETET 60x80x36URACK

FLETA

Format A2 

SHKALLA

Tiranë 2022

ProjektuesDrejtues i projektit
Inxh.Valter BEGAJ Elek. Altin ALLKAJ

Hid.Luljeta KUCI

Ark.Rigert HYRA Mek. Bujar MERAJ
Adm.Ana NISHKU

Top. Iv BEQARI

Emertimi:Rrjeti i internetit

Inxh.Liliana VLLAMASI

Porositesi:Drejtoria Spitalit Rajonal Diber
OBJEKTI : HARTIM PROJEKTI ME OBJEKT RIKONSTRUKSIONI I
SPITALIT RAJONAL DIBER "RRAHIM XHIKA"

"ARABEL - STUDIO" Sh.p.k 
Adresa:
Diber, Peshkopi,
Lagjja Gjoke Doçi,
Bulevardi Elez Isufi,
Ndertesa Nr.05

Adresa:
Tirane  Rruga “Demokracia”,
ndertesa nr.1

“NET Group” sh.p.k
1 : 150 C.02

PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
SH - 1:150



DN

DN

KOLOSKAPI
EKOGRAFI

EKZAMINIMI
PARAKLINIK

PRANIM EKZAMINIM DHOME
MJEKU

DHOME
DHOME

DHOME
MJEKU

DHOME DHOME
LEHONA DHOME

LEHONA

ZONE
INKUBATORE

ZONE
SUBINTENSIVE

ZONE
INTENSIVE

DHOME

DHOME
VAKSINA

DHOME
INFERMIERDHOME

MJEKUDHOME
REANIMACIONI

KUZHINE PER
PERSONELIN
SHPERNDARJE
USHQIMI PER
PACIENTE

DHOME
LINDJE

DHOME
INSTRUMENTALE

DETOKSIKIM,
STERILIZIM

DHOME
LINDJE

DHOME
LEHONA

BLLOKU I LINDJEVEPAVIONI I PATHOLOGJISE DHE I SHTATEZANISE
PAVIONI I ROOMING-IN

NEONATOLOGJIA

DHOME
EKZAMINIMI

DHOME
LEHONA

DHOME
INFERMIER

PRANIM OBSTETRIKE

DHOME
POSTOPERATORE

DHOME
POSTOPERATORE

SALLE NDERHYRJE
ABRAZIO ABORTE

DHOME
ZHVESHJE
PACIENTI

DHOME
ZHVESHJE
PACIENTI

DHOME
INSTRUMENTA

SALLE OPERIMI

AMBIENT
PER
SANITARE

SHAFTI I
LAVANTERISE

wc

wc

wc

wc

+3.40+3.40+3.40+3.40+3.40

+3.40

+3.40

+3.40

+3.40

+5.10

+6.80

DHOME
ZHVESHJE
PACIENTI

DHOME
ZHVESHJE
PACIENTI

SALLE OPERIMI

WC

WC

AMB.
TEKNIK

AMB.
TEKNIK

DHOME MJEKU
VEZHGIMI

REAMINACION

RACK

"PE-5''
"RACK-5"

(7xUCAT6) KM

RACK "RACK-6"

"PE-6''

SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K25, K26, K27, K28,
     K29, K30,K31, K32, K33, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6
     NE ''RACK-5'', TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER PSTET E PUNES K34, K35, K36,
     SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-6'' TEK SALLA
     E PANELEVE TE KATIT.
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SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K37, K38, K39, K40,
     K41, K42, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6 NE ''RACK-7'',
     TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K43, K44, K45, K46, K47,
     K48, K49, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-8'',
     TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
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SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K50, K51, K52, K53, K54,
     K55, K56, K57, K58, K59, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6 NE
     ''RACK-9'', TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K60, K61,K62, K63, K64,
     SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-10'' TEK SALLA E
     PANELEVE TE KATIT.
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SHËNIME:
1.- KABLLOT E RRJETIT UTP-CAT6, TE SISTEMIT TE INTERNETIT, NE KORIDORE
     SHTRIHEN NE KANALINE METALIKE 150x75mm, NDERSA NE DHOMA SHTRIHEN
     NE TUB PLASTIK Ø25, Ø32, NE MUR ANESOR DHE NENDYSHEME.
2.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K50, K51, K52, K53, K54,
     K55, K56, K57, K58, K59, SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6 NE
     ''RACK-9'', TEK SALLA E PANELEVE TE KATIT.
3.- KABLLOT E RRJETIT TE INTERNETIT PER POSTET E PUNES K60, K61,K62, K63, K64,
     SISTEMOHEN NE PATCH-PANEL 24 PORTA RJ-45/CAT6, NE ''RACK-10'' TEK SALLA E
     PANELEVE TE KATIT.
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